
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9689074CCB 2023 Acquisto nuovo sito 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5000,00 5000,00 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *

9765525E27 2023 Acquisto software presenze e libri di testo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1010,00 1010,00 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *

983800528E 2023 Servizio dipintura progetto PNRR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8105,50 8105,50 10/08/2023 - 10/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BLDRRT73E31D325P ARKE'TIPO DI BOLDRIN ROBERTO *

:Z8E3B01D6 2023 Acquisto materiale sportivo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

74,67 74,67 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA SRL *

Z0039A0CE9 2023 Materiale igienico sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

307,29 307,29 23/02/2023 - 23/02/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 1 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC DI BISON E COGO *

Z003D9CADA 2023 Materiale igienico e sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

353,47 0,00 28/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC DI BISON E COGO *

Z023CD31A6 2023 Corso formazione passweb 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

88,00 88,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. VIA BERNINI 22/A 43100 PARMA *

Z0839753FE 2023 Acquisto cancelleria per la didattica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2274,75 2274,75 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 INGROSSO CANCELLERIA PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z113B83CA5 2023 Corso formazione docenti PNSD 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1106,56 1106,56 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 2 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. *

Z1A3AE392F 2023 Acquisto libretti assenze alunni e registri 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

941,40 941,40 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. VIA BERNINI 22/A 43100 PARMA *

Z1B3A7A407 2023 Servizio sorveglianza sanitaria GSS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,00 185,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04499780270 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SAN DONA' DI PIAVE ODV *

Z2438E558E 2023 contratto assistenza e manutenzione programmi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3330,00 3330,00 16/01/2023 - 16/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL ZONA INDUSTRIALE 3 97100 RAGUSA *

Z263AC9FA4 2023 Servizio assistenza sanitaria GSS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04499780270 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SAN DONA' DI PIAVE ODV *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 3 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2F3D2D157 2023 Trasporto uscite didattiche 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

535,00 535,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00764110276 A.T.V.O. S.P.A *

Z3039B333E 2023 Acuisto strumenti musicali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,97 81,97 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04524060276 CASA MUSICALE DI BIDOGIA ENRICO E C. SNC *

Z4E3B8A64F 2023 Materiale sportivo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1552,80 1552,80 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08552720016 VOLLEY SPORT S.R.L. *

Z5E3CFB424 2023 Materiale specifico scuola Infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

172,00 172,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.r.l. *

Z6A3B7A32B 2023 Cancelleria per la didattica e amministrazione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

260,83 260,83 07/08/2023 - 07/08/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 4 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 INGROSSO CANCELLERIA PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z6C3B4F466 2023 Acquisto targhe PON CARE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

79,00 79,00 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03882620549 GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI *

Z6D3B3019C 2023 materiale specififico canceleria e carta fotocopie uffici
amministrativi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

761,20 761,20 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02321690279 BATTISTELLA S.A.S. VIA VITTORIO VENETO 59 30027 SAN DONA' DI PIAVE *

Z6E3CA067F 2023 Acquisto badge per il personale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *

Z713A50BE6 2023 Trasporto uscite didattiche 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 16/05/2023 - 16/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 5 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02640420275 DITTA MARCASSA VIAGGI S.N.C.  DI MARCASSA CARLO E C. *

Z743CBEF68 2023 trasporto uscite didattiche 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

555,00 555,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00764110276 A.T.V.O. S.P.A *

Z8E39E9BB4 2023 Acquisto armadio blindato 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1157,00 1157,00 25/03/2023 - 25/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00216580290 MOBILFERRO S.R.L. INDUSTRIA MOBILI *

Z8F3A8B287 2023 Acquisto materiale sportivo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,54 65,54 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA SRL *

Z953C34899 2023 Acquisto materiale specifico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

255,00 255,00 09/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME - SPA *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 6 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z963C29E44 2023 Rinnovo firma digitale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 09/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL ZONA INDUSTRIALE 3 97100 RAGUSA *

Z963D36E86 2023 Locandine scuole aperte 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,90 102,90 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02130020270 CARTOLIBRERIA BENEDET  VIA ROMA 12 30029 SANTO STINO DI LIVENZA *

Z973A8EB97 2023 Tubo gomma 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

54,18 54,18 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME - SPA *

Z9D395C9CE 2023 Acquisto targhe PON Infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

147,00 147,00 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DFLDVD69A15G478I Grand Prix di De Filippi David *

ZA235B67E8 2023 Assistenza RSPP annuale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1065,57 1065,57 25/03/2023 - 25/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 7 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NVRMRC83E16H823X ARMONIA DI MARCO INVERSO *

ZA6397546B 2023 Spese postali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

152,10 152,10 25/03/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. -C.R.P. VENEZIA C.M.P.TESSE- RA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI   c/c postale  348300 *

ZA73A6E841 2023 Trasporto uscite didattiche 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,00 550,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02640420275 DITTA MARCASSA VIAGGI S.N.C.  DI MARCASSA CARLO E C. *

ZA73B263B3 2023 Acquisto programmi software 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3626,50 3626,50 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *

ZA93CB57FE 2023 Acquisto cartellonistica e materiale specifico per la sicurezza 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

183,00 183,00 17/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 8 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02243850274 TERGAS SRL *

ZB53C656D0 2023 Acquisto materiale elettrico e scala 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

273,88 273,88 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME - SPA *

ZBD3AFBD43 2023 Mensa scolastica alunni partecipanti progetto PON CARE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

915,00 915,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00464110352 CIR COOPERATIVA ITALIANA DI RISTORAZIONE VIA NOBEL 19 42100 REGGIO EMILIA *

ZCC39D6104 2023 Attivazione canone annuale saponette internet 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,00 375,00 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13286770154 ASSIFONET SRL *

ZD23B7DC9D 2023 Acquisto targhe PON POC Estate 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

334,20 334,20 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03882620549 GRAND PRIX S.N.C. DI DAVID E ALESSIA DE FILIPPI *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 9 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD73D2AC43 2023 Acquisto materiale didattico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

918,00 918,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. VIA BERNINI 22/A 43100 PARMA *

ZD9398B75E 2023 Materiale specifico di cancelleria scuola dell'Infanzia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56,23 56,23 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 CENTRO DIDATTICO BORGIONE s.r.l. *

ZE13B08432 2023 Cartellonistica e materiale specifico per la sicurezza 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

368,00 368,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02243850274 TERGAS SRL *

ZE2392A2D9 2023 Supporto psicologico per gli alunni 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 2400,00 27/06/2023 - 27/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BCCLSE93T59H823D Elisa Boccato *

ZEA3C53A0E 2023 Acquisto registri per i verbali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

138,00 138,00 09/10/2023 - 09/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 10 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE ROBERTO SPAGGIARI S.P.A. VIA BERNINI 22/A 43100 PARMA *

ZEC3A10E11 2023 Acquisto materiale igienico sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13579,44 9536,48 16/05/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03272470240 PULITALIA DUE S.P.A. - UNIPERSONALE *

ZF43D9D1CA 2023 Corso formazione personale segreteria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

120,00 120,00 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA *

ZF8397E900 2023 Materiale elettrico ed elettronico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

388,19 388,19 23/02/2023 - 23/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02323180279 SME - SPA *

ZF83CB3F34 2023 Rinnovo canone saponette 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 27/10/2023 - 27/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 11 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

13286770154 ASSIFONET SRL *

915865485E 2022 IVA su spese cablaggio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55686,12 44746,49 29/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93026890017 VODAFONE ITALIA SPA *

9501551FEA 2022 Acquisto materiale vario per la scuola dell'infanzia nell'ambito del
progetto "ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67489,04 55302,30 29/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.r.l. *

Z25389A6B6 2022 Trasporto uscite didattiche 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4615,00 4615,00 28/12/2022 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00764110276 A.T.V.O. S.P.A *

Z44386E644 2022 LICENZA D'USO GOTOMEETING BUSINESS 250 UTENTI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,00 204,00 30/12/2022 - 16/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 12 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4A36D3FB9 2022 Servizio assicurativo alunni e personale 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10626,00 5190,00 21/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03729010540 Agency Underwriting srl *

Z6E38B5E07 2022 Acquisto materiale igienico sanitario 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2974,40 2974,40 28/12/2022 - 16/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04074290281 STUDIOSAN SNC DI BISON E COGO *

Z7534DCBF0 2022 Servizio spese postali 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

601,01 294,52 26/05/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.A. -C.R.P. VENEZIA C.M.P.TESSE- RA GESTIONE ANTICIPI E DEPOSITI   c/c postale  348300 *

Z7A37D4B19 2022 Materiale cancelleria per la didattica e gli auffici amministrativi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6602,95 3129,40 06/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 INGROSSO CANCELLERIA PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z7B393134B 2022 Acquisto quaderni per l'oriertamento 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 28/12/2022 - 16/01/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 13 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02733800276 CFP SAN LUIGI *

ZED3784F21 2022 Acquisto materiale cancelleria per la didattica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1908,76 34,16 21/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 CENTRO DIDATTICO BORGIONE s.r.l. *

ZF834F1A4A 2022 Noleggio fotocopiatori 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10461,28 8876,50 28/12/2022 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80415740580 AGENZIA DELLE ENTRATE SEZIONE ERARIO *
02298700010 Olivetti S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA D'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA
 CEGGIA (VE) C.F. 84003800277 C.M. VEIC80500V

Pag. 14 di 14


